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Nejstaráí česká západní NehraMce Hyl to hlavnc

okreM Cheyenne o nějž zájem mfij

yl vzbuzen mnoha zprávami aspolečnost!
Cticoto li npr&vnó a poctlté obHlouže- -

Chc ipacbers IMíonal ÍBanh
MMete se na Packcrs National banku spolehnoutt

že t Vámi bude v každém ohledu pracovati pro dobro

vašeho obchodu neb vašich zákazníků Pro tu práci ban- -

řlánky héliem několika ineMÍen v

viiNcm cao)ÍMe uveřejněnými I'í- -ul pak navfltivt velko- - 1 maloobchod

dolejl Jmenované řlrmjř Matclé oněch zpráv hihUt příkře

proti Molo atálí nu jedné Ktrfině ka ta taky zde Je t t i

tt Wf WVUW W161' $100000000I ÚŘEDNÍCI A ftIDITELÉ:

i O F McOEEW preldflut A II FBICKE

J T E- 0LKD1IILL mltoprMldeit W C LAMBERT

I L M UED pokladník W P ADKIN8
I B L HOWE H O EDWAED8

A II EEEOQUIBT B A EEED

8 dřívím cementem a
veékerým stavebním

materiálemI
VV A (J IOIlNH(lf kj)ř
HAlílíY V TltlJMJliK výp VmU

T t HIIANAIIAN výp kusír

NEBR A8KA

IOIIN K COAI) presoient
A W TMIJMUIK místo president
J F '()AI)3h intsto freshlent

SOUTH OMAHA

ktorť wiiíltttfte inéníí než kdekoliv
I 4 proč úroků na řaaové vklady Prodej lodních líBtkd

31tf
inli' mohou Vám ponWužíti

uhlím všeho druhu
i nejlcpAÍ Jukohtl ca nejminiéJAi ceny

I U nas ie mluví česky

Obraťte mi nnjvřtAt dfivéron tm uvo
řezník by dělal V Sidney dobře JeAcocmwoa(ouocc MJ(j r'„j jím 1'odébradský h TIv lenou ínnii v níž yatttoii)enl jhou vet- -

sté jednou min srdečný dik paneáimni kfHjunó n bul Vám ochotní a

jiuctívA piHlouííeno laíx m krásný večírek m Vární

velebíce okren ('heyenne jako
n doKtaléně zavlažovanou

krajinu h %ýhoniýni podnebím a

na druhé ntrané zhmc tvrdíce Že je
to pravý Miiehopar kde ani křoví

neroMte Pomyslil jMcm mí že kde

je mnoho kouře bývá z pravidlo
i trochu ohně proto jnem mc roz-

hodl že mc na ten západ podívám

Koupil jmou mí Matek do Hídricy

kam jaem přijel o 7 hod ráno Zn-

ící jMem do Iiohííiicc abych mc po-

ptal po některém krajanu A ej-

hle Mám hoMtinaký hyl fvdi což

mne luíle překvapilo Jet to puti

Vojta Heneft jehož rodíée iUljí

velkou farmu umí 2ó mil od Kíd-nc-
y

ačkoliv frý mciii jřínlí docela

chudí Druhý éVb zde je pan

VáeJiiv Klein rovněž hoHtínský a

Promluvte ni r J Fltlem
strávený a přeji mnoho átéslí

I So Omaha

— )o rodiny -- I íího a Aíiny

Hermanových z é JWi jíž 21 ul

přibylo děvčátko h v rodině Ktani-MlilV-

a Mario Hnlábanovýrli z č

Ví (' U J rozmnoženi rad svého
členstvu o U7 nových členu Přijď-- f

u vyslechněte pěkný program

kterýž má k tomu připravený

Každý kdo ebeo mítí růz-

nou zednickou práci na obydlí
vém co nejlépe provedenou

Crosby - Kopietz John fttčpán

— 'A Lincoln NehniKka do HoCasey Co
Omaíiy mc sděluje dne 8 června

Úřadovna ř 335 ti 24 Street
!tll : J'orota v distríktním soude

41 K nl„ rovněž děvčátko Mat- - at e i plnou dovérou obrátí na
SOUTH OMAHA

řed KOiidccm Krostem včera vy- -VÁO SVAT08E
ky a dílky Jhoii zdrávy a míchá zu

iiesln rozsudek že J D McHricn

Ringer k Bednář
právníci a obhájci

Úřadovna v CtltwKou Block 424

24 ulic tM- -

Krnjunt miijl přJlíltost rtmib 4

ti nim v Ifliiké tfl projnilDMtk

Tet Mouth 073 - 80 OMAHA JUBB

- Pod(ioi'ující Mok olky Tyrš L
[ v Omazc iispořádnjí tuto íied5-- li

o í hodínč od(olední v síní Hra

tří DivíárTi na jíž
' ul Moukro-mo- u

zá hávu DenkynCf a mícc vsV

cbiiy jsou žádány by e samy po-

staraly o pěkný prfihMi této zi-b- a

vy n zařídily vfie tak aby ná-

ladu účastníku byla nejlepší a ti

ahy h pohostinstvím naším byli
liejMpokojefičjší

- V sobotu v nemocnící v Jo- -

Wm 3 Brennan přcdHi-d-

Tt 3 Fltla míntojiřeilaedn
frank Koutuký ťijeinntk

486 Jii 21 ul So Omaha

Tel South 2626

Hotoví též chodníky cihelné i ce
ývalý Mlátili školní říditel a nyní

0 t ' 1

proteMHor na siaini univcrsiie

jest jiovínncii za (dat
i t Victoru Jímentové a za epokojenont v kai- - překvapila něžnou poloviéku na- - třetí p Prantí IIhÍh podle jména

)el5oltoví %iUSSM za urážku nadém ohledu mči IHf kcIio hoHtíiiHkého pantáty hnula ume již dávno známý Mvýmí ělán
♦ i ii jínoú škodu kterou mu způTutyche l'anímáma Tutachovů o- -

ky a háMjjémt uveřejňovanými v
sobil tím že ho nazýval ožralou anlavovala totiž v den ten Mvé naroti' Ityt o O svět ničích levné k

pronajmu! f Voda a plyn v (1010'
Pouze t hlocky kil káře Ptejte e

Pokroku Záaidu m nímž jaem m

zeniny a známí iJHmytdíli mí Že
nyní oMobné Kcznal Pan HaÍM za

Ntává zde míato ccHkého korreM- -

karlmiíkcm beze vňeeh (iříčin —

takto o nčui psálí a mluvítí Houd

Irvil celých pět dní Amí pčt a
ii Jim Havlík Ki') mezí I a J St mohou z toho také néco utrhnout

jí se v ošetřování porodních ba-

biček Kolíkové a Škodové

V' Juro jest zde a tu uděláte

nejlépe obrátíe-l- í mu na

JOS PÍPALÁ 1C8 JiŽ 21 ulice

South Omaha

který vám obydlí hodí do ncjlep-šfh- o

pořádku Mi na skladě vel-

kou zásobu nástěnného papíru
ha-re- v

a vfibec všeho co do ohoru

toho spadá Harvení domu a ní

nástěnným papírem vě-

nujeme tu nej větší pozornost a zu

v) konání dobré práce s ručí tf

Minulou nedělí nalézalo se

mnoho krajanu v Orclwrd llomo

a sehnalo mc jích jako much Ž
pondcil)i u pozciidíové firmy McKo Omaha Wh Tel Ind 1157

47-- 1 p sedmdesát dopisu a listin bylomc mélí dohře netřeha jiodotýka Mtli iiw in a Mcioil jmcui
předloženo a čteno n jinak byl vý- -něm upřímného eclui ii dobrého— Mezí ''adiianty naší vyšší

školy nalézáme jména iiáslcdují- - ecfi velíce prudkým od začátku jsefi zemřclii po trojí operaci 10lo--
člověka Pan Hím není jlo jiný

eíeh Českých Dosliichaén ! Loliít
ajřent aby něco člověku vychvalo

až do konce Victoru II Ite líolta ti Joscřma Malenovu nadějní

zasřiipovnla právnická firma Kin- - Idceruška knijiina Víelava Málo- -JI Cínek Antonie John Kmínu A
val a přen moc mu to cpal On rád

ny ' Clarksou Neb' V pondělí by„yer ti Itednář ze Houth OmiihyKošťál Kar T Kraus Karel I)

Krám n líhiiíe K Stérha Sliihí
kreslí rád hraje na housle (ti mu

síni říci že je virtuos na tento ná

stroj ii rád píše - to je vse Al
YW' Každý kdo potřebuje Ja

přídavku na 41 a F id ahy ai
podotknout í h hl Antonii Johuo

la mrtvola zesnulé jiohrohníkern
l'Y Jandou odeslána do Chirksor

kde (oi k byla uložena k věčnému

ti Má toho na nkladé náí pan

táta hahadéj

NcjvtiodnéjHÍm mÍMtem k

nakdiipcrd krřmného a trvanlttého

náhytku jeHt

IIOMK KIJlíNITUKK CO

5251)27 No 2íth & h Ht

ÍYudávánie veSkcrý náhytk o 20

procent m ž v Ornaze a to

za hotové aneh na výhodné Mfda-Ik-y

1'řcMvédfte ael xtř

ji' Přcstéhovali jme e do

nového mííita v é 422 ev 24 ul

— Ve ítaró místností pak — v č

koukoli práci zednickou plafftýř-uko- u

jakož i veškeré práce ceprohléíllí loty které lam má po- - Vfl dodda nejvyfiního vyznanená- -
co napíše to hájí s přesvědčením

odpočinku Zarmouceným rodíčňuicmkovň firma Ucnnon ( iirinlchaeJ „j ÍIM „„f mi School Mylof jí nezvratné pravdy Zmínil jsem si

na trodej a někteří mí in zakou- - udMcoo kolejné kterého doí- -
schválné o jeho dopisech z okolí (irojevujeme upřímně cítěnou mou- -

Mt TflMt

mentové jako: cisterny sklepy

chodníky a p yiecbt ne obrátí na
zednického kontraktoralólí a hodlají e tam co nejdříve iW)U „iňzc pouze ten nejlefmí Kídnev ii vysloví) podezření že

UHadití Výíc míněna íinna za- - študent Sdn léAÍ h- - ctí té donta- -

JOSEFA SVOBODU
koupila na U0 ec pozuHtňvaji- -

j„ „„jj mladíntvé krajance k
i

snad la chvála je přehnaná Pra

vil mi na to bych posečkal na ve

čer až se vrátíme z prohlídky

"Tadyhle ten církulář" — poví

č 1010 Y uL So Omaha Nebcích z porcelánového a Nklcnéné
nxpéehu jí Mrdeéné gratulujeme

%Í' Příjme e dévér k domacl ZWI —
uspuiauaiue vcíuvjt

Veškeré práce barvířské f
tňťlii(liift h a ceny přímčřei

spolehlivé vykon4 j
JOSEF KUGLER

1024 0o Í2 Btr Omniu

Telefon So 259C

Obdržíte prácí první třídy ryiráeí t„ nřínadé i vdova m jed- - výprodej nafticn preoyiecnycn za--
dá podávaje mí reklamní knížku

ííín déckeio po éa nemo-- d mé že- - ob Výprodej započne v lobotu
s obrázky okresu Cheyenne chle a levné provedenou za kt

rou se v každém ohledu ručí 2Ktfcuy Je nutno ahy uměla vařit dne 18 června — ureeyuv o
"komponoval mnj cheř Já to

t11 i „i(íí frň líyni ouvni zavoa
přeložil do éestíny ah pranic se

ZUBNÍ LÉKAfc NOVÁK
lítky nejHou v rodině Hhiate ne

ii Frank Maeháěek KlO" W Ht„

mí to nelíbí Je v tom mnoho ku

drlíuck a amerických Slábni AčÚřadovna v Continental bločku

!" a lioiitflaH ul pokoj říslo 4„ kolív je vse pravdivé přeco by toSouth Omaha Nchr neh telefo-

nujte KHilh 17o7 17-l- c nevzbudilo přílišnou důvěru vtnad Mertf Olothiny Co Na dru-

hém poMchodí rohové irUMtuontí— milé kdybych já byl kupec Jíní%'? Krajané v MouMcdtví hy- -

ehífon OouKlaM 5077 Lřaduje snad na to hledí právě po ameri
Kupte si svůj letní]

oblek nyní

též v obydlí na 10 a Wíilíam ul ikáfisku ale já jeSlě nejsem Amc- -

dlící jukož i ti kteří jdou kolem

i chtějí nc ohécrMtvití ěerstvou

sklenicí dohrého piva aneh jinými
oMvěžujcíiní nápoji hudou vždy

nedéli nouze dopoledne Tele ríklneni --- " vzdychl mí V duchu

"iiifon v obydlí D 6019
jsem mu za pravdu Pan Jlaís

Z naáich oheených ikol ra
mne (uik seznámil s jeho ehefy a

sdělil jím tn (řání že bych sí ráluovali náMlcdující ěcStí žáci: —

Jrown Park h J Škvařil Joh

ho nádohl pro éjéiHtidky a každý
mé [řílcžítoMt néco vylirítí tm

lítky které éiplné rdarraa ohdr-že- j

Jelikož jim mnoho cen zhylo

hud mít i každý příležitost k zi-

nkaní jeítí přížt í neděli pakli K-

ina zmíněné míto doxlaví

Upozornění

Nechť mí každý vyméní prcniío-v- é

líntky nejdéle do 1 řcrvenee

jcJíkož tím dnem joéínj júm A-ko- n

nadde zakazuje néjaké pré-

mie jioMkytovati Ohchod J V

Vacka na 21 a O u) 47 2e

Kafi národní "hučr" Hon-

zík Pavlaa vyprodal minulý týden

jeho hyzny a nyní mc tam ohání
V Mareéck Honzík zdrží mc v

ohehodé tom jeňtř tento týden
než mí nový majitel wvé punohífitč
omrkne Nyní téíí ne jik mí po-

přeje odpočinku a jak hude tnazat

HÍSku

Velký vyprodej púlbotek ve itře-d- u

dne 21 června u Vacka

24 a O ulice

Atti pňrň továrníiVvzorkft

ílámtikých nízkých Ktřcvíců kt-r- é

mély hýti prodaný za P 1 až
r v malých éhdefh pouze 3 'tyn

4 4 Vží ve Mtřcdu za #líi piir

Amí '{IM) parft různých zhytkň

Všechny naše neúplné zásoby riejlcpšfch oděvu v eení odprohledl Krajinu Ačkoliv jsem
Kovářík Oldřich K fitérha Jiož i t '

jřificri (iroiiiasil c nemam v umy P" )Ji rítíi do 2H0O hyly dány do dvou hromad za tyto dvé ceny
slu ničeho koupili neboť moje mKlavíkovu Vlaata VronaMkova

Vaňkátova Julie Zelených
jsta byla do Kimball (řecc hm

I íí Kubátova J K ftuhrt h J'e
itu byl automobil zásobený otra

ka ZMadiaoiis Ullian 0[oéen- -
vou na ctdý den Když jsme vy $1250 a H1750

Nabízíme vám jimi obrovskou dosud zde nebývalou lárl

kých 7 Central: J Vacek A

vzorné olmloužcní v hoHtínei

L P KERBELA

řÍM 22'iO Jefřcrnon ul

ALUHKJIIT HO OMAHA

VyhláSené "llarnmovo" pivo na

řepu Znunienitt vína imp likéry
a výborné doutníky vždy na skla-

dě 42-fí-

— Konečné už to je přece m tě-

mi denáry pro náá policejní od hor

skoncováno a nanim komixiiřúm í

iolicÍHtftrn m dýchá trochu volněj-

i-

%W Veliký vyklizující obuvní

výprodej — V obotu dne 18

června dáme do prodeje za něko

jeli nevlídného vysokými břehy

(o obou stranách vroubenéhoHazuka M Procházkova Z

Lowell: Jom Váchal Z WftMt 4'
dolí v němž se město Kidney na

M I í11 IÚIL t„ll íílílicli iníiilrč tiíTÍí' 1ltW f
- illir lil KUT I n v p-

-

lézá na kojíce a odtud nit ŠirokouSíde Vx VA M Holubova Z

Onifield: liihiiňc 1 Ch valová P Všimněte si našeho výkladního oknu
rozlohu Mtopcnoii vc Mvěží Zeleni

bíivolky ani jsem nechtěl zrakůmNezapomeňte že u

JOS PAVLÍKA
412 Sev 24 ul So Omaha

věřit Opravdu — ten kdo psu

že jo zde holý suchopar kde nic

najdete nejvétsí výběr barev ná neroste lyl bud nějjikv speku
lik tisíc dollarů bot ítřevícú a stěnného papíru oleje laků skla

a pod Při každé koupi jednoho

gallonu barvy nebo více dostanete
dÉitmkých polohotek které ne pro-

dávaly až za $2 ve Ktředu za V) úplné zdarma štětku Tel South

35 a v residenci South 2649 —
cent A pár

Ind 1725 Mtf--
Ntí velký výročníKanvBHové htřevícc n polohntky

oxfordek a to za ceny o kterých

jste zde nikdy dosud neslylelí Od-

stěhovali jsme se do nového místa

kde jsme seznali že mátne příliš
veliký sklad Tento výprodej pře-

koná všechno bývalé V našem

starém zavodé - ví 2407 N ul
— Creiweyův obuvní závod 47-l- e

#

-- - V pátek veřer minulého tý-

dne

t

přitáhla kapitulní kumpanie

Súčastnéte se vyklizujícípro muŽHké a chlapce které w

prodávaly í za $2 zhylň říhla ve ho výprodeje obuvi v č 2407 N ul

v sobotu dne 18 června — Cres-seyů- v

obuvní závod 47-1-

lant který měl na prodej pozem-

ky jinde anebo to byl člověk kte-

rému ku prohlídce postačí když

vystrčí hlavu z okna železničního

vozu Navštívil jsem několik far-mář-
u

a dal si ukázat co pěstují

Ityl jsem překvapen co vše e tmu

dá vypěstovali a to bez zavodňo-

vání Krajina okolo Sidney si v

ničem nezadá před pozemky ve

parnas County a rozdíl v cenách

pozťiiikň je velký Ve KurnasCo

prodávají pozemky od ♦") až

přes 1(M) u zde stejné a ne stej-nsir- i

podnebím možno dotnti od

í:'0 do tikr Jeden tatími far-

mář pěktujo výhradně vnjiěšku

Seje ji do řádek a tiorává jí Má

Mtřcdu za 7!l ecntň jitr
K nahlédnutí po celý týden ve

výkladní Mkííni 47-l- e fif Nejlcpšíml barvami a sice

červnový vyprodej
mužského výpravného zboží

v sobotu 17 Června

pud uidcovKtvíoi Jožky Marka a- liž pf-íit- nedéli oslavovat! Pattonovými ku natíráni domů

náhytku podlah atd poslouží
vám vžily

F J HERMANSKV
Hcv-rá- p roh 21 a Q ulice

a sice v cenách těch nejmimčj- -

iiíh Neopomeňte se o tom pře- -

svědčiti Mltf jí s aeto MH akrfl V boii

iiioidálil (í bušlů nemine po akruMiiiirlóni Jucfu a Anně

lliNňknýiii s éU ao7 již 20 ul li prodal )uš po li dolbtrei h V o

li je tmo naim iiilá měkká sko-

ti jako dešťová a náramně ďduá
I"0ii1m oroiiii tiilii"krt Peřinová

ilné dévěálkn a utejné m niehovii
lni stromu: je tam málo Nikdo sin II llillldírll limll-l- i Kil liti h I"

nul iVklovýi h t í -- i7 jii W

Zásoby finta lotošnibo roku

VKhlťdelit k OpOdřlié- - HfcÍMoal

přišly s NVw Yorkti a U

4ilnoho i velikých kUda —

r$l hyl ivlAítě riaobti

výhoriijini kiMtileud a proto

nám le iiabldnouti néktori

ioaivuholiiých hodnot uofk
jundih košil všrh roinjUh

orft a hrv Jmni to Míla
trvanlivé dobřr iroil přk-n- ť

vyhlíliji jkn koltU Uré

pnHUvitji v Jutiwtdťk i4o-ih- i

h t eiiui djn di

lil Joheklu jim heiiuuké děát
ku Mtttky dítky jsou drAvy

Oznámeni úmrtí a díkuvzdáni

Illiihokým alem tk 1 í'-- n Mnaiuujeiiie vím přátelům a

íiiáinýiu i ni Mpnniiýni umi I io tf hlíidu iiaichn hyl vyrwiu
i á n drahý manžel a iMiť ln utec pnu

Jnu Piskač
který dne 27 květnu l'UI iofil ve htářl í'i rki'i a diu

ktítna ldtHMH hyl bnn l 1 1 til hihiluvé v Ht tmii-y-t

Miulý lianulil e v S'iIIí(mV na ("ádin ku in hárh

'M přiliiitoti tělu piiVMujiuť tu voU poiiilowl wdili

diky Mlu JiH pHÍébraNkí é 72 ř H J jlol icnulý
lyl řlrllrlH llNdltikAlll lA tltlild ptdlíloi piii(" kterou

nám přip l mie d kuj iii %im dán iini Vvěliii kt n pro

př d 4 vtliký pM iiánt I i i ' toád ti Uitnl lík im

pll p Jni f rti loiioi i v- - cupruiiAr y kon! p

hoeUi Jn l ni f víoiu- - m ědon tí yprmid ddll
Jiili' Jdiiii d"kitjiti 4 ih Válu rt r

FKANTUXA flSKACOVA řAVUBOVÁ manielka
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